
冬季レッスン料等の決済方法変更について

2023-2024シーズンより、メンバーの皆様へトレーニングに集中いただく為、
現地で発生する、レッスン料や宿泊料等の料金のお支払い方法を変更させ

て頂きます。

【変更前】

現地にて、現金でのお支払い

【変更後】

事務局より御請求書をご家庭にお送りし、銀行振込でお支払い

御請求書の送り先に関しましては、選手登録フォームの現住所にお送りい

たします。

JNLでは今後も、メンバーの皆様が、良質で実りのあるトレーニングを行える
環境づくりに、努めてまいります。

何卒ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

JAPAN NORTHERN LIGHTS


